
2 0 2 4 年 8 月 6 日 

 

協力会社の皆様 

前田道路株式会社 

 

 

 電子記録債権払サイト変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、電子記録債権の支払サイトを下記の通り変更させていた

だくことになりましたので、ご案内いたします。 

 協力会社の皆様におかれましては、引き続きより一層のご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１. 新支払サイト ： ６０日（90 日および 120 日サイトを廃止） 

２. 変更時期   ： 2024 年８月支払分より 

※本ご案内をもって支払い条件の変更といたします。 

 

以上 

 

 

＜問い合わせ先＞ 前田道路株式会社 本店 管理本部経理部 TEL 03-5487-0020 


